
        


        


        

        

 

                         ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                             от 26 января 1995 г. N 85 

                                     г. Москва 

 

 

                   О внесении изменения в перечень реорганизуемых 

                предприятий и организаций в связи с созданием Центра 

                    новых медицинских и специальных технологий 

                     Министерства здравоохранения и медицинской 

                        промышленности  Российской Федерации 

 

                Правительство              Российской            Федерации 
          п о с т а н о в л я е т : 

                Исключить   из   перечня   реорганизуемых   предприятий  и 
          организаций  в  связи  с  созданием  Центра  новых медицинских и 
          специальных    технологий    Министерства    здравоохранения   и 
          медицинской  промышленности  Российской Федерации, определенного 
          постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 18 июля 
          1994 г. N 842 "О создании Центра новых медицинских и специальных 
          технологий"  (Собрание  законодательства  Российской  Федерации, 
          1994,     N    13,   ст. 1527),    Научно-исследовательский    и 
          проектно-конструкторский   институт   биологической   техники  с 
          опытным заводом Роскомхимнефтепрома (г. Москва). 

 

 

                Председатель Правительства 

                Российской Федерации                        В. Черномырдин 
 

 

 

 


        


